

پیامبر گرامی اسلام (ص):

سه چیز از اخلاق ایمانی است: انفاق در حال تنگدستی و سلام کردن به عالم و رعایت عدالت در هر حال اگر چه به ضرر تو باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۵۰۶

ورزشی



صفحه	۷
شماره	۲۱۶۷
سال	بیست و سوم

کشتی گیران شیرازی به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی دعوت شدند

دبیر هیئت کشتی فارس گفت: علی اشکانی سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ۳۰ کشتی گیر را برای حضور در رقابت‌های آسیایی قزقیزستان به اردوی تیم ملی دعوت کرد که در بین آن‌ها ۲ کشتی گیر شیرازی حضور دارند. فریبرز منوچهری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: میثم دلخانی در وزن ۶۰ کیلوگرم و محمدعلی گرای در وزن ۷۷ کیلوگرم کشتی گیران اردوی تیم ملی از دوشنبه در خانه کشتی عبدالله موحد تهران آغاز شد و تا ۲۲ بهمن‌ماه ادامه دارد. رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام تختی به مدال طلا دست یافت، شانس زیادی برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی تیم ملی دارد ضمن اینکه کشتی گیر چندین مدال رنگارنگ از کشتی‌ستان برگزار خواهد شد.

کسب دو مقام سوم مشترک انفرادی در مسابقات انتخابی کمیته دفاع شخصی فارس



دو مقام سوم مشترک انفرادی و مقام پنجم تیمی توسط حسین شامردلو و رضا خبیر دور رزمی کار فراشبندی کسب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این مسابقات که به میزبانی شیراز برگزار شد اولین دوره انتخابی تیم دفاع شخصی فارس بود که فراشبندی نیز تیمی جهت شرکت اعزام شد. همچنین کادر فنی مسابقات محمد حسین شامردلو در وزن ۶۷- کیلوگرم بزرگسالان را به اردوی تیم استان جهت اعزام به مسابقات انتخابی تیم ملی کمیته دفاع شخصی



دوره رنکینگ جهانی دارت در شیراز از مصادیق آن است. مسئول کمیته فوتبال روی میز فارس هم ضمن ابراز امیدواری جهت قهرمانی استان در این مسابقات گفت: ما تقویت زیرساخت‌ها در این رشته را در استان در دستور کار خود داریم که از این‌رو بر روی ستین پایه و آینده‌سازان تمرکز بیشتری داریم. فراست گفت: سلمان اسدی با ۱۴ سال سن در لیگ دسته ۱ و سید حسین عرب سعدی با ۱۵ سال از استان فارس در لیگ برتر فوتبال روی میز جوان‌ترین بازیکنان کشور در این رشته در مسابقات لیگ هستند.

مسابقات دور برگشت لیگ دسته ۱ و برتر فوتبال روی میز کشور از ۹ بهمن‌ماه لغایت ۱۲ بهمن‌ماه در سالن مجموعه ورزشی شهید آیت‌الله دستغیب شیراز برگزار می‌گردد.

اندام شهرستان کازرون که به ریاست ناصر لکی صورت گرفت، رقابت‌های منطقه‌ای پرس سینه RAW با حضور ۶۵ ورزشکار در سالن شهید اعتمادی مجموعه ورزشی شهدای کازرون برگزار شد و در پایان نفرات و تیم‌های برتر موفق به کسب مدال و حکم قهرمانی و کاپ تیمی گردیدند. همچنین به اورال (قهرمان قهرمانان) رده سنی جوانان و بزرگسالان جایزه فیزیسی اهدا گردید. مسئولیت برگزاری این رقابت‌ها را کمال مریدی به عهده داشت و جاوید آهنگان و ابراهیم پرنده وی را در این امر همراهی نمودند. قضاوت این رقابت‌ها را نیز حسین خاکسبز، سعید عالی‌شوندی، صادق دهقانی و محمدرضا عقیقیان به انجام رساندند و بهمن احمدیانی، فرهاد محقق‌پور و روح‌اله غلامی به‌عنوان هیئت ژوری در این رقابت‌ها حاضر بودند.

در رده سنی بزرگسالان باشگاه پارسیان قهرمانی تیمی را به خود اختصاص داد. هیئت فراشبندی دوم و باشگاه جاوید مقام سوم را کسب کرد. در رده سنی جوانان باشگاه جاوید، ستاره فارس و پرتلیک به ترتیب مقام اول تا سوم را کسب نمودند.

رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی: فارس میزبان رقابت‌های فوتبال روی میز کشور است

رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی استان فارس گفت: لیگ رسمی فوتبال روی میز (فوتبال دستی) دو سال است که در کشور رسماً شروع به کار کرده است که هر دو سال فارس و شیراز به دلیل کیفیت بالایی برگزاری میزبان بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، کامبیز ایوب‌زاده به خبرنگار ما گفت: در این مسابقات که دور برگشت لیگ برتر و دسته یک کشور است جمعاً ۱۳ تیم و ۷۸ بازیکن از سراسر کشور شرکت کرده‌اند که نفرات برتر از لیگ دسته ۱ به لیگ برتر صعود خواهند کرد. وی در حاشیه برگزاری این مسابقات گفت: در روز ۱۲ بهمن‌ماه هم‌زمان با آغاز دهه پرفروغ فجر انقلاب اسلامی طی مراسمی با حضور مسئولین کاپ قهرمانی و جوایز نفرات برتر در سالن شهید آیت‌الله دستغیب اهدا شد. ایوب‌زاده ضمن دعوت از عموم علاقه‌مندان به تماشا و تشویق تیم‌های استان گفت: ما در انجمن‌های ورزشی ۲۰ کمیته فعال در استان داریم که بارها نشان داده‌ایم که می‌توانیم مسابقات ملی و بین‌المللی را در استان فارس به‌خوبی میزبانی کنیم که این مسابقات و برگزاری دو

در کازرون؛ ۶۵ ورزشکار پرس سینه به رقابت پرداختند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت بدن‌سازی و پرورش اندام شهرستان کازرون، با تلاش هیئت بدن‌سازی و پرورش



برترین‌های مسابقات لیگ برتر تیراندازی بوشهر معرفی شدند

رئیس هیئت تیراندازی استان بوشهر گفت: برترین‌های نخستین دوره مسابقات لیگ برتر تیراندازی این استان معرفی شدند. به گزارش ایرنا، حجت‌الله نوری در جمع خبرنگاران افزود: در این مسابقات تیم‌های لیان، تن پوینت و شهدای بانک رفاه عنوان‌های نخست تا سوم تیمی را کسب کردند. وی اضافه کرد: در مرحله فینال انفرادی تفنگ بادی ۱۰ متر بخش آقایان بهزاد آلتوان، محرم محمد علی نژاد و دانیال حامدی به‌عنوان‌های اول تا سوم رسیدند. نوری یادآور شد: در بخش تپانچه آقایان نیز مهدی بارانی، سید احمد بلادی و سامان غریبی به ترتیب رتبه‌های برتر را به خود اختصاص دادند.

حوادث

سارق اماکن خصوصی با ۳۰ فقره سرقت راهی زندان شد

فرمانده انتظامی استان از دستگیری یک نفر سارق اماکن خصوصی با ۳۰ فقره سرقت در شهرستان شیراز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی در شهرستان شیراز، رسیدگی به موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلاتری ۲۴ ایوذر شهرستان شیراز در حین گشت زنی و با انجام اقدامات گسترده پلیسی و بررسی آثار و علائم به‌جامانده درصحنه‌های سرقت موفق شدند یک نفر سارق را شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: متهم برای تحقیقات تکمیلی از کلاتری به پلیس آگاهی منتقل شد.

استمرار طرح ارتقای امنیت اجتماعی در اقلید

فرمانده انتظامی اقلید گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با رویکرد مقابله با افراد هنجارشکن به‌صورت مستمر در آن شهرستان اجرا می‌شود. سرهنگ خسرو رزمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف پاسخگویی به مطالبات شهروندان در راستای پاک‌سازی مناطق آلوده و برخورد با هنجارشکنان و شناسایی پاتوق خرده‌فروشان مواد مخدر و مخفیگاه متهمان به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: مأموران موفق شدند در اجرای این طرح، ۳۰ دستگاه موتورسیکلت و ۷ دستگاه خودرو

محاكمه مرد ناناو به اتهام قتل نوزادش

دیدم آرتین کیبود شده، ترسیدم. وی درحالی‌که سرش را پایین انداخته بود درباره علت درگیری‌های اخیر با همسرش به قضات دادگاه گفت: با آنکه خانواده همسر را بر این انتخاب کرده بودند به او علاقه‌مند بودم. به دنیا آمدن پسرمان نیز زندگی‌مان را تغییر داده بود، اما از وقتی خانواده‌ام با همسر مسائل جزئی اختلاف پیدا کرده بودند آن‌ها اصرار داشتند او را طلاق دهم. همین و همسرم بالا بگیرد و مدام با هم دعوا را از دست دادم و ناخواسته موجب شدم، دومین سالگرد ازدواجم بود. تقاضای بخشش دارم. در پایان جلسه شورش شد تا رأی صادر کند.



مرد ناناو که پسر سه‌ماهه‌اش را با ضربات مشت به سرش کشته بود، پای میز محاکمه ایستاد. به گزارش جام‌جم، ۲۸ خرداد امسال یک زوج جوان، پیکر نیمه‌جان فرزند سه‌ماهه خود را به نام آرتین به بیمارستان آیتا... کاشانی در منطقه خزانه بردند. آثار کیبودی روی صورت پسر سه‌ماهه نمایان بود و به‌سختی نفس می‌کشید. این کودک تحت درمان قرار گرفت، اما پزشکان اعلام کردند به خاطر ضربه به سر دچار خونریزی مغزی شده و حالش وخیم است. این کودک سه روز بعد برای تکمیل درمان به بیمارستان حضرت رسول(ص) منتقل شد، اما ۱۲ روز بعد روی تخت بیمارستان جان سپرد. با مرگ مشکوک این کودک پلیس به بازجویی از پدر و مادرش پرداخت و دریافت آرتین، قربانی کودک‌آزاری شده است.

مادر آرتین به مأموران پلیس گفت: ساعت ۱۱ بود که برای پرداخت قبض برق به بانک رفتم و فرزندم را به شوهرم که خواب بود، سپردم. نیم ساعت بعد وقتی به خانه برگشتم، همسرم را هراسان دیدم. آثار کیبودی روی سروصورت کودک نمایان بود و به‌سختی نفس می‌کشید. من حتی فرصت نکردم از همسرم بپرسم چه بلایی سر پسرمان آمده است. بلافاصله او را به بیمارستان رساندیم، اما بی‌فایده بود. به دنبال اظهارات این زن، شوه ۳۰ ساله وی به نام امیر تحت بازجویی قرار گرفت. این مرد که سعی داشت با دروغ‌گویی پلیس را گمراه کند در ادامه تحقیقات به کتک زدن فرزند سه‌ماهه‌اش اعتراف کرد. به‌این‌ترتیب در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی واعظی‌پور، پای میز محاکمه ایستاد.

در این جلسه مادر قربانی گفت: همسرم، پسرمان را بسیار دوست داشت، ولی نمی‌دانم چطور شد که او را کتک زد و موجب مرگ وی شد. چون می‌دانم همسرم ناخواسته موجب مرگ آرتین شده از او هیچ شکایتی ندارم و اعلام گذشت می‌کنم. سپس امیر به دفاع از خود پرداخت و گفت: سال‌هاست در نانوائی کار می‌کنم. صبح زود به سرکار می‌روم تا بتوانم مخارج زندگی‌مان را تأمین کنم. همسر و فرزندم را دوست داشتم. آن روز صبح به خاطر کسالت سرکار نرفته بودم. همسرم از خانه بیرون رفت و من خواب بودم، اما با صدای گریه آرتین از خواب بیدار شدم. پسرم بی‌تابی می‌کرد. سعی کردم او را آرام کنم، اما نشد. من که به خاطر درگیری‌های اخیر با همسرم عصبانی بودم چند سیلی به‌صورت پسر زدم و با مشت به سر او کوبیدم تا ساکت شود؛ اما وقتی

قتل پدر در دعوی دو دوست

رابطه‌ام را با دختر جوان قطع کردم و از او خواستم دیگر با من تماس نگیرد. وقتی احسان از این ماجرا اطلاع پیدا کرد، ناراحت شد و از من گلیا به کرد. او می‌گفت با این کار آبرویش را برده‌ام. وی در تشریح جزئیات درگیری گفت: آن روز من و احسان در خیابان سر همین موضوع با هم درگیر شدیم. وقتی پدر احسان که از سرکار به خانه برمی‌گشت، متوجه دعوا شد به‌قصد میانجیگری شروع به صحبت با من کرد؛ اما او که از ماجرا بی‌خبر بود از پسرش طرفداری کرد. من مشروب خورده بودم و حال طبیعی نداشتم. به همین شد در یک‌لحظه کنترل اعصابم را از دست دادم و با چاقو به سینه پدر احسان زدم و بلافاصله از ترس فرار کردم. من قصد کشتن پدر احسان را نداشتم. چون پدرم را سال‌ها پیش از دست‌داده بودم، پدر احسان را مانند پدر خودم دوست داشتم. من هیچ خصومت و دشمنی با او نداشتم و نمی‌دانم چرا به چنین کاری دست زدم. سعید درحالی‌که اشک می‌ریخت، گفت: به خاطر شرایط بد مالی تا دوم رهنمایی بیشتر درس نخوانده‌ام. من از نوجوانی کار می‌کردم تا بتوانم مخارج زندگی مادر و سه خواهرم را تأمین کنم. وقتی این ماجرا پیش آمد به‌عنوان پیک موتوری کار می‌کردم ولی درآمد کافی نداشتم تا بتوانم ازدواج کنم. به همین دلیل هم از احسان خواسته بودم تا دختری را به من معرفی کند. من پشیمانم و از اولیایم تقاضای دارم به جوانی‌ام رحم کنند و مرا ببخشند. در پایان جلسه، هیئت قضایی وارد شور شد تا رأی صادر کند.

درگیری دو دوست با کشته شدن پدر یکی از آن‌ها که قصد میانجیگری داشت، پایان یافت. متهم در دادگاه ابراز پشیمانی کرد و از اولیای‌دم خواست به جوانی‌اش رحم کنند و او را ببخشند. به گزارش جام‌جم، ۲۱ بهمن ۹۵ درگیری دو دوست به نام‌های احسان و سعید در یکی از خیابان‌های نازی‌آباد با کشته شدن پدر یکی از آن‌ها پایان یافت. جنازه غلامرضا ۶۰ ساله که با یک ضربه چاقو به سینه‌اش از پا درآمده بود با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس به تحقیق پرداخت. احسان که از قتل پدرش شوکه بود به مأموران گفت: من و دوستم سعید با هم درگیر شدیم و پدرم برای میانجیگری وارد دعوا شد. ولی نمی‌دانم چطور شد که سعید یک‌باره روی پدرم چاقو کشید، او را کشت و گریخت. به دنبال اظهارات پسر قربانی تلاش برای ردیابی عامل جنایت آغاز و وی سعید بعد ردیابی و بازداشت شد. سعید ۲۸ ساله به درگیری خونین اعتراف کرد و در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استاق تهران به ریاست قاضی زالی بوئینی و با حضور یک مستشار پای میز محاکمه ایستاد. در این جلسه اولیای دم برای متهم حکم قصاص خواستند. سپس سعید به دفاع پرداخت و گفت: من و احسان از سال‌ها پیش باهم دوست بودیم. مدتی پیش او یک دختر جوان را به من معرفی کرد تا با او در ارتباط باشم؛ اما وقتی به ملاقات دختر جوان رفتم از او خوشم نیامد. به همین دلیل